
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

TANDEM ESCUELA INTERNACIONAL - MADRID
Madrid, Španělsko

Tandem Escuela Internacional je  jazyková škola s dlouhou tradicí a vynikající úrovní výuky v Madridu. Škola se
nachází v historické budově v centru Madridu v blízkosti parlamentu, parku Retiro, muzea Prado a dalších
uměleckých galerií. 

https://www.tandemmadrid.com/

Rok založení jazykové školy: 1982

Akreditace a kvalita: ALTO, FIYTO, FEDELE, AEEEM, ACADE, EUROPAPLUS IDIOMAS

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné španělštiny (SPS) ( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kombinovaný kurz španělštiny - skupinová a individuální výuka (SPK)
( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz španělštiny s individuální výukou (SPI) ( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz všeobecné španělštiny + výtvarné umění (SPAR) ( A1, A2, B1,
B2, C1, C2 )
• Kurz všeobecné španělštiny + flamenco (SPFL) ( A1, A2, B1, B2, C1,
C2 )
• Kombinovaný kurz pro učitele španělštiny - skupinová a individuální
výuka (SPKME) ( B2, C1 )
• Kombinovaný kurz pro učitele španělštiny - náslechy + individuální
výuka (SPKME) ( B2, C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut

Vstupní test: Studenti vyplňují jazykový test před odjezdem do zahraničí

Velikost skupin: Maximum 10 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 16 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: V době volna škola nabízí bohatý sportovní, kulturní a poznávací
program – exkurze, výlety po okolí

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha / Vídeň -
Madrid azpět + místní doprava do místa ubytování

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné španělštiny (SPS)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně + 2 vyuč. hodiny konverzace 225 EUR 450 EUR 645 EUR 860 EUR

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz zahrnuje 20 vyučovacích hodin všeobecné španělštiny od úrovně A1 + 2 vyučovací hodiny konverzace od
úrovně A2.

Kombinovaný kurz španělštiny - skupinová a individuální výuka (SPK)
Kombinované kurzy španělštiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta. 
 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 vyuč. hodin týdně ve skupině + 10 hodiny s individuální výukou + 2 vyuč. hodiny
konverzace

605 EUR 1 210 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz zahrnuje 20 vyučovacích hodin všeobecné španělštiny od úrovně A1 + 10 vyuč. hodin individuální výuky a
2 vyuč. hodiny konverzace od úrovně A2.

Kurz španělštiny s individuální výukou (SPI)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 vyuč. hodin týdně 760 EUR 1 520 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz všeobecné španělštiny + výtvarné umění (SPAR)
SPANISH AND A PASSION FOR ART

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 vyuč. hodin + 2 vyuč. hodiny konverzace týdně + 2 návštěvy muzea týdně 425 EUR 830 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz všeobecné španělštiny + flamenco (SPFL)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 vyuč. hodin týdně + 2 vyuč. hodiny konverzace + 1 hodina individuální výuky flamenca
+ 1 flamenco představení

510 EUR 990 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinovaný kurz pro učitele španělštiny - skupinová a individuální výuka (SPKME)
INDIVIDUAL ELE TRAINING COURSE FOR NON-NATIVE SPEAKERS

 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny



Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 vyuč. hodin všeobecné španělštiny + 10 vyuč. hodiny metodiky formou individuální
výuky

605 EUR 1 210 EUR

Termíny kurzu: 1/2 týdenní cykly - každé pondělí

Kombinovaný kurz pro učitele španělštiny - náslechy + individuální výuka (SPKME)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

týdně 20 vyuč. hodin náslechy v jazykové škole + 10 vyuč. hodin s individuální výukou 480 EUR 910 EUR

Termíny kurzu: Sdělíme na požádání

UBYTOVÁNÍ:

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, snídaně 231 EUR

1lůžkový pokoj, polopenze 280 EUR

1lůžkový pokoj, plná penze 315 EUR

Residence - ceny v EUR týdně

Tandem Residence, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, sdílená kuchyňka, bez stravy, při
1/2týdenním pobytu

665 EUR

Tandem Residence, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, sdílená kuchyňka, bez stravy, při
3+týdenním pobytu

595 EUR

Zápisné 50 EUR

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 6.1., 18.4., 1.5., 15.8., 12.10., 1.11., 6.12., 8.12., 22.12. - 31.12.2025 - výuka je
nahrazena v jiných dnech

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava

Na lince Praha - Madrid operují po celý rok společnosti Iberia, Smartwings a Ryanair. Cena letenek je od 7300 Kč
za obousměrnou letenku včetně zavazadel k odbavení. Cena závisí na  termínu cesty a zakoupení letenky. 

Osobní přijetí na letišti, doprava do místa ubytování

Jazyková škola nabízí možnost osobního přijetí na letišti v Madridu a dopravy do místa ubytování. Cena 130 EUR
celkem za obě cesty. V příletové hale vás bude očekávat zástupce školy s tabulkou s vaším jménem.



Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

